UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Decreto n. &8
Anno 2025
IL RETTORE

VISTO il bando di concorso per 30 posti pitt 4 riservato a studenti extra UE, emanato con
D.R. n. 1129 del 20/12/202+4 ai fini dell'immatricolazione al primo anno in corso del
Corso di laurea Sport Management - Curriculum Management delle Organizzazioni sportive
(classe LM-47) per I'anno accademico 2024,2025;

CONSIDERATO che la graduatoria degli aventi diritto all'iscrizione deve essere redatta da
un'apposita Commissione sulla base della valutazione dei titoli presentati dai

candidati;
VISTA la delibera del Dipartimento di Scienze Umane, Sociali ¢ della Salute del 10/04/2024;
DECRETA
Art. 1) La Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli previsti dal bando di

concorso, emanato con D.R. n. 1129, del 20/12/2024 ai fini della preiscrizione al
primo anno del Corso di laurea magistrale in Sport Management - Curriculum
Management delle Organizzazioni Sportive (LM 47), & cosi composta:

prot. Simone DIGENNARO Presidente Associato SSD: M-PED/03
dott.ssa Lavinia FALESE Ricercatrice SSD: M-EDF/01
dott.ssa Sara ZUCCARINO Associato SSD: [US/01
prof.ssa Cristina CORTIS Ordinario SSD: M-EDF/02
dortt.ssa. Alice IANNACCONE Supplente Ricercatore SSD: M-EDF/01
prof. Bruno FEDERICO Supplente Associato SSD: MED/42
Art. 2) Fanno, altresi, parte della Commissione, con funzioni di supporto tecnico -
amministrativo:
sigra Aurelia DE ROSA Tecnico Amministrativo

[I presente decreto ¢ inserito nella raccolta ufficiale dell' Ateneo.

Cassino, 1-1 2 FEB. 2025

[l Responsabile del
Procedimento Amministrativo

Cﬁnﬂa‘tlemxw(hlu fi
Il Dirigente dell”Area
Servizi agli studenti
dott. Roberto Molle

G2
pu

Viale dell'Universita - Campus Folcara 03043 Cassino (FR) Casella di posta certificata P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607\
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562 protocollo@pec.unicas.it IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409 621




